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ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

Njésia e Burimeve Njerézore
Nr. 134/24
Mé: 25.06.2024

Bazuar né nenin 14 paragrafi6 dhe nenin 15 paragrafi 1 dhe 2, t¢ Udhézimit Administrativ
MFPT Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né sektorin publik, NJBN]
béné kéte:

RAPORT

Mbi rezultatin e testit me shkrim té mbajtur me daté: 21.06.2024, pér Konkursin me
Nr.83/24, té datés: 26.04.2024

Konkursi: Farmacist/e né QKMF-Istog , Infermier/e, né QMF-né Vrellé dhe
Higjienist/e né QMF-né né Banjé, Komuna Istog.

Bazuar né vlersimet e Komisionit Vlerésues, pér testimin me shkrim, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét se rezultatet e testit me shkrim
jané sine vijim:

Kosovare Vuthaj- Infermiere- 93 Piké
Kastriot Sadikaj- Farmacist- 92 Piké
Gresa Selmanaj- Infermiere-76 Piké
Xheva Bytyqi-Infermiere- 76 Piké
Albana Maksutaj-Higjieniste- 76 Piké
Valon Hetemaj- Farmacist- 72 Piké
Florian Zeqiraj-Infermier- 65 Piké
Adisa Hajrizaj- Infermiere-60 Piké

S R O I S

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda
afatit tre (3) ditor mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té testimit me shkrim prané
Komisionit té Ankesave



